Direction: LASIAGNE D'AURIBEAU - Auribeau-sur-Siagne wv

©® Départle 22/09/2025 entre 7:10 et 19:15

Grille horaire
ROND POINT

(@) JOSEPHDE 7:10 9:20 11:20  13:10 15:00 17:05 19:15
FONTMICHEL

Grasse

O CHEZROBERT 710 920 1120 1310 1500 17:05 19:15
rasse

@ sl 715 925 1125 1315 1505 1710 19:20
Grasse

O CARIGNAN 715 925 1125 1315 1505 17:10 19:20
rasse

O LESLAVANDIERES = 716 926 1126 1316 1506 17:11 1921
rasse

ROND POINT

O JOSEPHDE 717 927 1126 1316 1506 17:12  19:21
FONTMICHEL

Grasse

CORNICHE BENARD

O 3 7:19 9:29 11:28 13:18 15:08 17:14 19:23
Mouans-Sartoux

CORNICHE BENARD

O 44 7:20 9:30 11:28 13:18 1508 17:15 19:23
Mouans-Sartoux

CORNICHE BENARD

O 2VALLONS & 7:21 9:31 11:29  13:19 15:09 17:16 19:24
Mouans-Sartoux

CORNICHE BENARD

O LOTISSEMENT 7:21 9:31 11:29 13:19 15:09 17:16 19:24
Mouans-Sartoux

O AIMELEGALL & 722 932 11:30 1320 1510 17:17 19:25
Mouans-Sartoux

O LEGRANDJARDIN 7,3 933 11:30 18320 1510 17:18 1925
Mouans-Sartoux

LES JARDINS DU
O M.L.P 7:25 9:35 11:32 13:22 15:112 17:20 19:27
Mouans-Sartoux

O LESGOURETTES & ;o5 635 1132 1322 1512 1720 1927
Mouans-Sartoux

AVENUE DE CANNES
(I) & 7:26 9:36 11:33 13:283 15:13 17:21  19:28

Mougins


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy68d1b5ad28fa40.74970586.html#

ROND POINT
COULOUR &

Mouans-Sartoux

LES BRUNETTES &
Mougins

ROND POINT DE
QUIERA

Mougins

QUIERA

Mouans-Sartoux

Z.|.DEL ARGILE &

Mouans-Sartoux

QUIERA
Mouans-Sartoux
LAROQUETTE
VILLAGE &

La Roquette-sur-Siagne
LA ROQUETTE BAS
&

La Roquette-sur-Siagne

LES CANNEBIERS

La Roquette-sur-Siagne

LA COLLE DES JUGES

La Roquette-sur-Siagne

LA CAILLENQUE

La Roquette-sur-Siagne

LES GOURGUETTES

La Roquette-sur-Siagne

ECOLE VIEILLE &
La Roquette-sur-Siagne
CHEMIN DE
POURCEL

La Roquette-sur-Siagne

ROND POINT DES
BASTIDES

Cannes

CHEMIN DE
POURCEL &

La Roquette-sur-Siagne

ECOLE VIEILLE &

La Roquette-sur-Siagne
CHEMIN DE LA
COMMUNE &

La Roquette-sur-Siagne
ECOLE SAINT JEAN
La Roquette-sur-Siagne
HAMEAU DE SAINT

JEAN &
La Roquette-sur-Siagne

7:27

7:28

7:30

7:31

7:32

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:40

7:41

7:42

7:43

7:43

7:44

7:46

7:47

7:47

9:40

9:41

9:42

9:42

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:57

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:38

11:40

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:47

11:48

11:50

11:50

11:50

13:23

13:25

13:26

13:27

13:28

13:28

13:30

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:37

13:38

13:40

13:40

13:40

15:13

15:15

15:16

15:17

15:18

15:18

15:20

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

115225

15:26

15:27

15:27

15:28

15:30

15:30

15:30

17:22

17:23

17:25

17:26

17:27

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:35

17:36

17:37

17:38

17:38

17:39

17:41

17:42

17:42

19:28

19:30

19:31

19:32

19:33

19:33

19:35

19:35

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:42

19:43

19:45

19:45

19:45



SAINT JEAN LA
ROQUETTE

La Roquette-sur-Siagne

BASE DE LOISIRS &
La Roquette-sur-Siagne

LE CROS &
La Roquette-sur-Siagne

LE ROURET

La Roquette-sur-Siagne

LE LOGIS

Pégomas

CENTRE

Pégomas

LES ARNAUDS &

Pégomas

LATUILIERE

Pégomas

PIERRANCHON &

Auribeau-sur-Siagne

LES BERTRAND

Auribeau-sur-Siagne

MOULIN VIEUX

Auribeau-sur-Siagne

ADRIEN REY

Auribeau-sur-Siagne

PETITE VIGNETTE

Auribeau-sur-Siagne

AURIBEAU VILLAGE

Auribeau-sur-Siagne

PETITE VIGNETTE

Auribeau-sur-Siagne

LES GABRES
Auribeau-sur-Siagne
LA SIAGNE
D'AURIBEAU

Auribeau-sur-Siagne

7:47

7:48

7:49

7:50

7:52

7:53

7:53

V55

7:57

57

7:58

7:59

8:01

8:03

8:03

8:04

8:05

10:00

10:02

10:03

10:03

10:05

10:07

10:07

10:08

10:09

10:11

10:13

10:13

10:14

10:15

11:51

11:52

11:52

11:53

11:55

11:56

11:56

11:57

11:58

3159

11:59

12:00

12:01

12:03

12:03

12:04

12:05

13:41

13:42

13:42

13:43

13:45

13:46

13:46

13:47

13:48

13:49

13:49

13:50

13:51

13:53

13:53

13:54

13:55

15:31

15:32

15:32

15:33

15:35

15:36

15:36

15:37

15:38

15:39

15:39

15:40

15:41

15:43

15:43

15:44

15:45

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:48

17:50

17:52

17:52

17:53

17:54

17:56

17:58

17:58

17:59

18:00

19:46

19:47

19:47

19:48

19:50

19:51

19:51

19:52

19:53

19:54

19:54

19:55

19:56

19:58

19:58

19:59

20:00



