Direction: LA SIAGNE D'AURIBEAU - Auribeau-sur-Siagne 💙

① Départ le 22/09/2025 entre 7:10 et 19:15

Grille horaire

0	ROND POINT JOSEPH DE FONTMICHEL Grasse	7:10	9:20	11:20	13:10	15:00	17:05	19:15
0	CHEZ ROBERT Grasse	7:10	9:20	11:20	13:10	15:00	17:05	19:15
0	PLASCASSIER Grasse	7:15	9:25	11:25	13:15	15:05	17:10	19:20
0	CARIGNAN Grasse	7:15	9:25	11:25	13:15	15:05	17:10	19:20
0	LES LAVANDIERES Grasse	7:16	9:26	11:26	13:16	15:06	17:11	19:21
0	ROND POINT JOSEPH DE FONTMICHEL Grasse	7:17	9:27	11:26	13:16	15:06	17:12	19:21
0	CORNICHE BENARD 3 Mouans-Sartoux	7:19	9:29	11:28	13:18	15:08	17:14	19:23
0	CORNICHE BENARD 4 कं Mouans-Sartoux	7:20	9:30	11:28	13:18	15:08	17:15	19:23
0	CORNICHE BENARD 2 VALLONS 语 Mouans-Sartoux	7:21	9:31	11:29	13:19	15:09	17:16	19:24
0	CORNICHE BENARD LOTISSEMENT Mouans-Sartoux	7:21	9:31	11:29	13:19	15:09	17:16	19:24
0	AIME LEGALL & Mouans-Sartoux	7:22	9:32	11:30	13:20	15:10	17:17	19:25
0	LE GRAND JARDIN Mouans-Sartoux	7:23	9:33	11:30	13:20	15:10	17:18	19:25
0	LES JARDINS DU M.I.P Mouans-Sartoux	7:25	9:35	11:32	13:22	15:12	17:20	19:27
0	LES GOURETTES க் Mouans-Sartoux	7:25	9:35	11:32	13:22	15:12	17:20	19:27
0	AVENUE DE CANNES હે Mougins	7:26	9:36	11:33	13:23	15:13	17:21	19:28



0	ROND POINT COULOUR 途 Mouans-Sartoux	7:27	9:37	11:33	13:23	15:13	17:22	19:28
þ	LES BRUNETTES க் Mougins	7:28	9:38	11:35	13:25	15:15	17:23	19:30
0	ROND POINT DE QUIERA Mougins	7:30	9:40	11:36	13:26	15:16	17:25	19:31
þ	QUIERA Mouans-Sartoux	7:31	9:41	11:37	13:27	15:17	17:26	19:32
þ	Z.I. DE L ARGILE & Mouans-Sartoux	7:32	9:42	11:38	13:28	15:18	17:27	19:33
þ	QUIERA Mouans-Sartoux	7:32	9:42	11:38	13:28	15:18	17:27	19:33
0	LA ROQUETTE VILLAGE 语 La Roquette-sur-Siagne	7:34	9:44	11:40	13:30	15:20	17:29	19:35
þ	LA ROQUETTE BAS कुं La Roquette-sur-Siagne	7:35	9:45	11:40	13:30	15:20	17:30	19:35
0	LES CANNEBIERS La Roquette-sur-Siagne	7:36	9:46	11:41	13:31	15:21	17:31	19:36
þ	LA COLLE DES JUGES La Roquette-sur-Siagne	7:37	9:47	11:42	13:32	15:22	17:32	19:37
þ	LA CAILLENQUE La Roquette-sur-Siagne	7:38	9:48	11:43	13:33	15:23	17:33	19:38
þ	LES GOURGUETTES La Roquette-sur-Siagne	7:40	9:50	11:44	13:34	15:24	17:35	19:39
þ	ECOLE VIEILLE &	7:41	9:51	11:45	13:35	15:25	17:36	19:40
o O	CHEMIN DE POURCEL La Roquette-sur-Siagne	7:42	9:52	11:46	13:36	15:26	17:37	19:41
þ	ROND POINT DES BASTIDES Cannes	7:43	9:53	11:47	13:37	15:27	17:38	19:42
>	CHEMIN DE POURCEL & La Roquette-sur-Siagne	7:43	9:53	11:47	13:37	15:27	17:38	19:42
þ	ECOLE VIEILLE & La Roquette-sur-Siagne	7:44	9:54	11:48	13:38	15:28	17:39	19:43
o o	CHEMIN DE LA COMMUNE & La Roquette-sur-Siagne	7:46	9:56	11:50	13:40	15:30	17:41	19:45
þ	ECOLE SAINT JEAN La Roquette-sur-Siagne	7:47	9:57	11:50	13:40	15:30	17:42	19:45
0	HAMEAU DE SAINT JEAN க் La Roquette-sur-Siagne	7:47	9:57	11:50	13:40	15:30	17:42	19:45

0	SAINT JEAN LA ROQUETTE La Roquette-sur-Siagne	7:47	9:57	11:51	13:41	15:31	17:42	19:46
0	BASE DE LOISIRS & La Roquette-sur-Siagne	7:48	9:58	11:52	13:42	15:32	17:43	19:47
0	LE CROS & La Roquette-sur-Siagne	7:49	9:59	11:52	13:42	15:32	17:44	19:47
0	LE ROURET La Roquette-sur-Siagne	7:50	10:00	11:53	13:43	15:33	17:45	19:48
0	LE LOGIS Pégomas	7:52	10:02	11:55	13:45	15:35	17:47	19:50
0	CENTRE Pégomas	7:53	10:03	11:56	13:46	15:36	17:48	19:51
0	LES ARNAUDS க் Pégomas	7:53	10:03	11:56	13:46	15:36	17:48	19:51
0	LA TUILIERE Pégomas	7:55	10:05	11:57	13:47	15:37	17:50	19:52
0	PIERRANCHON & Auribeau-sur-Siagne	7:57	10:07	11:58	13:48	15:38	17:52	19:53
o	LES BERTRAND Auribeau-sur-Siagne	7:57	10:07	11:59	13:49	15:39	17:52	19:54
0	MOULIN VIEUX Auribeau-sur-Siagne	7:58	10:08	11:59	13:49	15:39	17:53	19:54
0	ADRIEN REY Auribeau-sur-Siagne	7:59	10:09	12:00	13:50	15:40	17:54	19:55
0	PETITE VIGNETTE Auribeau-sur-Siagne	8:01	10:11	12:01	13:51	15:41	17:56	19:56
O	AURIBEAU VILLAGE Auribeau-sur-Siagne	8:03	10:13	12:03	13:53	15:43	17:58	19:58
0	PETITE VIGNETTE Auribeau-sur-Siagne	8:03	10:13	12:03	13:53	15:43	17:58	19:58
0	LES GABRES Auribeau-sur-Siagne	8:04	10:14	12:04	13:54	15:44	17:59	19:59
0	LA SIAGNE D'AURIBEAU Auribeau-sur-Siagne	8:05	10:15	12:05	13:55	15:45	18:00	20:00